
KNIPEX Quality

KNIPEX Tethered Tools*
Flexibilní systém zajištění proti 
upadnutí, pro více než 45 kleští KNIPEX

T

 S KNIPEX Tethered Tools* lze zabránit upadnutí 
nástroje

 Nástroj může být zajištěn variabilně a je tak stále 
po ruce

 Mnohostranné možnosti použití: pozemní 
stavitelství, větrné elektrárny, střechy, výstavba 
silnic, technika při různých akcích, práce v 
šachtách, hloubení studní, lezení při pracích v 
průmyslu a mnoho dalších způsobů použití

 K dispozici více než 15 izolovaných kleští a více než 
30 kleští s vícesložkovými rukojeťmi, všechny  
vybaveny závěsným okem (další nástroje na dotaz)

 Vhodné také pro náš široký sortiment šroubováků 
s atestem VDE

Náš systém zajištění
nástrojů KNIPEX

 Možné průběžné jištění při výměně nástrojů

 Individuální konfigurace systému zajištění nástrojů

 Vhodný také pro šroubováky KNIPEX

 Max. hmotnost nástroje 1,5 kg / 3,3 lbs

KNIPEX Tethered Tools* 
Kompletní sortiment
Kleště s pojistkou proti upadnutí

*Tethered Tools; tethered = uvázaný
*Tethered Tools; tethered = uvázaný

Také pro kleště

s atestem VDEUpozornění: Systém zajištění nástrojů KNIPEX není vhodný jako osobní ochranný 
prostředek a pro lezectví.

Obchodník

KNIPEX-Werk
C. Gustav Putsch KG

42337 Wuppertal 
Německo

Tel.: +49 202 47 94-0 
Fax: +49 202 47 74 94

info@knipex.com 
www.knipex.com L2

00
 0

00
11

 C
Z-

00
/0
1.
22

/5
00

Záchytná šňůra 
Pružné lanko se při zatížení 
natáhne až na 1,5 m

Smyčky adaptéru
Umožňují rychlo a bezpečnou 
výměnu nářadí ze spojovacího 
prvku

Karabina
Twistlock brání neúmyslnému 
otevření karabiny

Souprava systému zajištění
Kombinace jednotlivých dílů 
tvoří univerzálně použitelný 
systém s velkým počtem vari-
ant upevnění

Malenovskyr
Záchytná šňůra s karabinou
Umožňuje rychle a bezpečně
upevnění  k závěsnému oku ná-
stroje i rychlou výměnu nářadí

Úvazové pásky s 
karabinou
Umožňuje rychlou výměnu 
pojistky u brašny na nářadí  
pro záchytnou šňůru

ANSI / ISEA 121-2018
ANSI / ISEA 121-2018



Přehled našich kleští 
s  pojistkou proti upadnutí

Vnitřní připevňovací oko  
zajišťuje ergonomii nástroje

Č. výr. Označení Množství

Systém zajištění nástrojů pro nástroje  s připevňovacím okem:
Účinná ochrana proti úrazům způsobeným padajícími nástroji

00 50 01 T BK   1 x záchytná šňůra, 
velký pracovní rádius: 
nabíraný textilní pás se při 
zatížení roztáhne na délku 
až 1,5 m

00 50 02 T BK 3 x poutko s adaptérem, 
flexibilní spojení mezi  
nástrojem a bezpečným 
připevňovacím bodem

00 50 03 T BK 2 x karabina, systém Twistlock 
zabraňuje nežádoucímu 
otevření

00 50 04 T BK Sada systémů pro zajištění  
nástrojů, pro rozmanité 
možnosti připevnění kleští 
KNIPEX s připevňovacím okem 
(1 x záchytná šňůra, 3 x poutko s 
adaptérem, 2 x karabina)

00 50 05 T BK 1 x závěsná šňůra s 
integrovanou karabinou, 
univerzální systém s velkým 
množstvím použití

00 50 06 T BK 2 x úvazový pásek s karabinou,
umožňuje rychle a bezpečně
upevnění  k závěsnému oku 
nástroje i rychlou výměnu 
nářadí

Č. výr. Označení Množství

11 06 160 T 
Pochromované

Odizolovací kleště, pro jednožilové 
vodiče, vícežilové vodiče, vodiče s 
jemnými dráty s umělohmotnou 
nebo gumovou izolací

13 96 200 T 
Pochromované

Elektroinstalační kleště 
multifunkční kleště pro  
elektroinstalace

13 66 180 T 
Pochromované

KNIPEX StriX®  
Odizolovací kleště s kabelovými 
nůžkami

25 06 160 T 
Pochromované

Půlkulaté kleště s břity Kleště  
pro radiotechniku, vhodné pro 
jemné uchopování a stříhání 
zašpičatělé půlkulaté čelisti

26 16 200 T 
Pochromované

Půlkulaté kleště s břity  
(úzké ploché kleště)
vysoce zatížitelné, elastické 
precizní špičky,
ploché kulaté, dlouhé čelisti

26 16 200 T: rovné
26 26 200 T: zaoblené

26 26 200 T  
Pochromované

70 06 160 T 
Pochromované

Boční štípací kleště 
Štíhlý tvar hlavy pro použití v 
těžko přístupných pracovních 
oblastech; s pojistkou proti 
upadnutí k dostání v kompaktní 
délce 160 mm a robustní  

70 06 180 T   
Pochromované

73 06 160 T  
Pochromované

KNIPEX X-Cut®  
Kompaktní kleště na štípání 
drátu 
Pro nejvyšší trvalé namáhání

74 06 200 T   
Pochromované

Silové boční štípací kleště 
vysoký řezný výkon při vynaložení 
nepatrné síly

74 06 250 T  
Pochromované

87 26 250 T  
Pochromované

KNIPEX Cobra® VDE Kleště pro  
vodní čerpadla Hightech 
nastavení posuvem přímo na 
obrobku  a maticích

95 16 165 T  
Pochromované

Kabelové nůžky 
kalené břity s precizním výbrusem 
stříhají hladce a čistě aniž by 
mačkaly

97 78 180 T 
Leštěná 

Lisovací kleště na koncové dutinky 
Bezpečné lisování v 9 vyznačených  
polokruhových profilech s kónický-
mi bočními plochami  

Č. výr. Označení Množství

74 22 250 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Hlava nahnutá v úhlu 12° in 
v délce 250 mm

86 05 180 T 
Pochromované 

Klešťový klíč kleště a klíč v 
jediném nástroji, hladké čelisti 
pro šetrnou montáž povrchově 
zušlechtěných armatur 
S pojistkou proti upadnutí  
k dostání v kompaktní 
délce 180 mm a klasické délce 
250 mm

86 05 250 T 
Pochromované 

87 02 180 T 
šedě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

KNIPEX Cobra® Kleště na vodní 
čerpadla Hightech, nastavení 
stisknutím tlačítka přímo na ob-
robku, samosvorné na trubkách 
a maticích 
S pojistkou proti upadnutí k do-
stání v kompaktní délce 180 mm, 
klasické délce 250 mm a pro 
větší sílu páky v délce 300 mm

87 02 250 T 
šedě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

87 02 300 T 
šedě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

88 02 250 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

KNIPEX Alligator® Instalatérské 
kleště, samosvorné na trubkách 
a maticích, posuvný průchozí 
čep kloubu 
S pojistkou proti upadnutí k 
dostání v klasické délce  
250 mm a pro větší sílu páky v 
délce 300 mm

88 02 300 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

95 12 165 T 
brunýrované

Kabelové nůžky 
kalené břity s precizním výbru-
sem: stříhají hladce a čistě aniž 
by mačkaly

95 62 190 T 
Leštěná hlava

Nůžky na dráty dratěná lana 
kováno 
Geometrie břitů zamezují  
roztřepení drátěného lanka

Kleště s certifikací VDE, s integrovaným izolovaným  
připevňovacím okem pro připevnění pojistky proti upadnutí

03 06 180 T 
Pochromované

Kombinované kleště 
se zónami pro uchopení 
plochého materiálu a materiálu 
kruhového průřezu

08 26 145 T 
Pochromované

Štíhlý tvar hlavy pro použití  
v těžko přístupných pracovních 
oblastech

Č. výr. Označení Množství

Kleště s integrovaným připevňovacím okem 
pro připevnění pojistky proti upadnutí 

02 02 225 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Silové kombinované kleště 
Úspora 35 % síly oproti běžným 
kombinovaným kleštím díky optima-
lizovanému převodu

08 22 145 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Kombinované úzké ploché kleště 
Štíhlý tvar hlavy pro použití v těžko 
přístupných pracovních oblastech

09 02 240 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Kombinované kleště  
„Lineman’s Pliers“, americký model 
Úspora 50 % síly oproti běžným 
kombinovaným kleštím

09 12 240 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

09 12 240 T: s kabelovou pomůckou 
a univerzálním trnovým krimpem

12 52 195 Odstraňování izolace tenkých  
drátů i celokovových vodičů o 
průřezu 0,08–16 mm²

13 05 160 T 
Pochromované 

Elektrikářské kleště 
K uchopení, ohýbání, stříhání drátů  
a lemování koncových dutinek

13 82 200 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Elektroinstalační kleště 
multifunkční kleště pro  
elektroinstalace

16 20 50 
Čepel z nerezové 
oceli 

Zavírací nůž pro elektrikáře 
Vždy při ruce: vysoce kvalitní 
univerzální kleště

26 12 200 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Půlkulaté kleště s břity  
(úzké ploché kleště), vysoce zatížitel-
né, elastické precizní špičky, ploché 
kulaté, dlouhé čelisti, rovné

Č. výr. Označení Množství

26 15 200 T 
Pochromované 

Půlkulaté kleště s břity (úzké 
ploché kleště), vysoce zatížitelné, 
elastické precizní špičky, ploché 
kulaté, dlouhé čelisti, rovné

26 22 200 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Půlkulaté kleště s břity  
(úzké ploché kleště) vysoce zatí-
žitelné, elastické precizní špičky, 
ploché kulaté, dlouhé čelisti, 
zaoblené

26 25 200 T 
Pochromované 

38 35 200 T
Pochromované

Kleště pro mechaniky, vysoká 
pevnost hrotů kleští v ohybu, 
plochy čelistí s křížovým ozubením, 
zakřivený hrot

70 05 160 T 
Pochromované 

Boční štípací kleště
štíhlý tvar hlavy pro použití
v těžko přístupných pracovních 
oblastech, s pojistkou proti 
upadnutí k dostání v kompaktní
délce 160 mm a robustní délce 
180 mm

70 05 180 T 
Pochromované 

71 02 200 T 
černě fosfátované 
atramentolem

KNIPEX CoBolt®  
Kompaktní pákové kleště 
Obzvlášť vysoký řezný výkon 
při vynaložení menší síly 

71 22 200 T 
černě fosfátované 
atramentolem

71 22 200T: hlava nahnutá v úhlu 
20° s jednostrannou klopou a se 
zaříznutím strany pro téměř plošně 
rovné řezání

71 32 200 T 
černě fosfátované 
atramentolem

71 32 200T: výřez v ostří pro 
stříhání silnějších drátů

73 05 160 T 
Pochromované 

KNIPEX X-Cut®  
Kompaktní kleště na štípání drátu 
Pro nejvyšší trvalé namáhání

74 02 200 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Silové boční štípací kleště 
vysoký řezný výkon při vynaložení 
nepatrné síly 
S pojistkou proti upadnutí k  
dostání v délkách 200 mm a 
250 mm 74 02 250 T 

černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

74 22 200 T 
černě fosfátované 
atramentolem; 
Leštěná hlava

Hlava nahnutá v úhlu 12° in 
v délce 200 mm

Průchozí otvor v rukojeti  
všech šroubováků KNIPEX  
umožňuje připojení k  
našemu systému zajištění  
nástrojů.

 Náš systém zajištění nástrojů je vhodný také pro 
náš široký sortiment šroubováků s atestem VDE

Ceny na vyžádání u prodejců


